
SMLOUVA O DÍLO 

SDL/KHEJ/153/18

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
„občanský zákoník")

I. Smluvní strany

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
zastoupený hejtmankou Jihočeského kraje Mgr. Ivanou Stráskou 
IČ: 70890650, DIČ: CZ70890650
Bankovní spojení: ČSOB, Hroznová 1, 370 01 České Budějovice, 

č. ú.: 199 783 072/0300

Kontaktní osoby pro věci technické a marketingové:
Ing Markéta Chromá, tel.: + 420 386 720 374, e-mail: chroma@kraj-jihocesky.cz 
Mgr. Jiří Gruntorád, tel.: +420 607 684 522, e-mail: gruntorad@kraj-jihocesky.cz 

(dále jen „objednatel")

a

BENT s.r.o.
U Výstaviště 1485, 370 05 České Budějovice
zastoupená jednateli Ing. Arch. Vladimírem Boučkem a Ing. Karlem Malčákem
IČ: 49061160, DIČ: CZ49061160 x _ ... .
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., Náměstí Přemysla Otakara II. 49/13, 370 63 České Budějovice

č. ú.: 2734589001/5500 

Kontaktní osoba pro věci obchodní:
Ing. Karel Malčák, tel.: +420 602 117 865, e-mail: bent@iol.cz 

Kontaktní osoba pro věci technické:
Václav Litvan, tel.: + 420 605 849 758, e-mail: vaclav.litvan@gmail.com 
(dále jen „zhotovitel")

II. Předmět a účel smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění stavby a realizace expozice Jihočeského kraje na výstavě Země 
Živitelka 2018 na českobudějovickém výstavišti ve dnech 23. - 28. 8. 2018. Zajištění obsahuje stavbu, 
montáž, demontáž, včetně technického vybavení a přípojek, pronájem doplňků výstavní expozice, 
výroba brandingu výstavní expozice, výroba doplňků a zajištění dalších služeb souvisejících s touto

expozicí.

III. Povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo uvedené v čl. II. této smlouvy v termínu uvedeném 
v čl. V. této smlouvy. Zhotovitel zabezpečí na svůj náklad a nebezpečí všechny práce, služby 
a výkony související s provedením díla dle této smlouvy, pokud není v této smlouvě stanoveno jinak.

2. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo dle čl. II. této smlouvy bez vad a nedodělků 

protokolárně převzít a zaplatit sjednanou cenu díla.

3. Zhotovitel je povinen při zhotovení díla vycházet z architektonického návrhu a projektové 

dokumentace, která je přílohou č. 1 a 2 této smlouvy.

*KUJCP01H7W4T*



4 ího0t°mlňée 3£S*3£Xr e) Zf?na e-320/2001 Sb„ o finanční kontrole ve veřejné správě 
kontroly ^ Zák°nU’ Ve 2nění pozděJších PfedPisů, spolupůsobit při výkonu finanční

5' S2tf8dtóte52fS!IJÍmOŽn“ 'flT subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož 

danou prtvními o^tívh—adŮ souvisejících s Pněním zakázky, a to po dobu 
pozdější p eďpK zákon č ^inní^f ^ č' 563/1991 Sb" 0 účetnictví- ve 2nění 

předpisů) nejménéfvšak^fo 10 L ^j££í "

6’ Stfr°hVl!nhSttZaVaZíeL Že vytvořené díl° nebude zasahovat do autorských práv ani jiných Dráv
ztSke“» Uen«X

IV. Způsob provádění díla

postupová, v souladu s touto smlouvou a obecně

V. Čas a místo plnění

1 s^ilvS ^S|a,?ré náSledUi,Cl ,emlny Sjednaných plnénl P" Prováděot <™a

v Českých komp.le;ního vybavení a její předání objednateli na výstavišti
20 00 SEČ Cl Vy y Země Živitelka 2018 nejP0Zději do 22. 8. 2018 do

ÍL°nbied?aVaIel Vr/átl exP°zici zhotoviteli k demontáži dne 28. 8. 2018 v momentě oficiálního 
ukončení vystavy (cca 17:00 hod), nebo dle dohody. momente oficiálního

2' bezlTdefn^S£Ln"ěnldllafd0jí předáním Pudného prostoru dle přílohy č. 1 a 2 zhotovitelem

Předáni a převzet dlla buTe oo^0"18*' ■ t0h°t0 č'ánkU 3 Převzetím kontaktní osobou objednatele.’ rreaani a převzetí díla bude potvrzeno písemným předávacím protokolem.

3' POkUd ne?f předáno včas a v souladu s touto smlouvou.

10 d0dané dl,° nem objednatel povinen zaplatit cenu sjednanou v ČI. VI. této smlouvy.

VI. Cena plnění, platební podmínky

" SSSSZ 2KM52Í nSe5ov^:V 3 V kVa“ dla této smto“^ *■ J-»

867 432,- Kč bez DPH

2. K ceně za dílo bude připočtena aktuální výSe DPH v době uskutečněni zdanitelného plněni.

3. Pro vyloučeni pochybnosti se uvádí, že cena není urCena odkazem na rozpočet

‘ SSSS2=r-~“
6' objednatele d„o tak, jak je nutně

6. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli žádné zálohy na řádné splnění díla.

7. Na cenu za dílo nemá vliv inflace české koruny ani jiné faktory.



8. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, je den předání a převzetí díla.

9. Cenu za dílo se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli po skončení trvání díla, resp. všech jeho 
dílčích částí v souladu s odst. 1 tohoto článku. Dokladem o předání a převzetí díla je předávací 
protokol.

10. Zhotovitel je povinen objednatefi doručit fakturu nejpozději do 30 dnů ode dne převzetí díla 
objednatelem. Cenu uhradí objednatel zhotoviteli bezhotovostním převodem na účet zhotovitele 
na základě faktury, jejíž splatnost je dohodou smluvních stran stanovena na nejméně 30 dnů ode 
dne jejího prokazatelného doručení objednateli. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí 
odepsání příslušné částky z účtu objednatele na účet zhotovitele.

11. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu, podle platných právních předpisů. 
Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje 
požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou 
lhůtou splatnosti.

12.Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (zákon o DPH), je povinen neprodleně o tomto 
písemně informovat objednatele.

13.Bude-li zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve smyslu 
§ 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit 
přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a zákona o DPH. Zhotovitel obdrží pouze cenu 
bez DPH.

VII. Sankce

1. V případě prodlení zhotovitele s dodáním díla oproti termínům sjednaným v článku V. této smlouvy 
je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové ceny díla, 
a to za každý i započatý den prodlení. Stejnou smluvní pokutu se zavazuje zhotovitel zaplatit tehdy, 
pokud nebude dodáno dílo v kvalitě dle smlouvy, přičemž vady díla zhotovitel neodstraní ani 
na předchozí výzvu objednatele s termínem odstranění vad, za každý den přesahující termín 
odstranění vad.

2. V případě, že dojde ke zmaření účelu smlouvy z důvodů na straně zhotovitele (včetně toho, že 
postup zhotovitele vyvolá odstoupení od smlouvy ze strany objednatele), je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 200 000,- Kč. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na 
náhradu škody, která tímto postupem objednateli vznikne.

Vlil. Ukončení smlouvy

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

2. Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel nedodá dílo v termínech sjednaných 
v článku V. této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Objednatel má rovněž právo od této 
smlouvy odstoupit v případě, že v souvislosti s plněním účelu této smlouvy dojde ke spáchání 
trestného činu nebo zásahu do autorských práv třetích osob nebo tehdy, pokud zhotovitel 
nepostupuje při provádění díla dle pokynů objednatele nebo zhotovitel porušil své povinnosti dle 
čl. IX. této smlouvy.

3. Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného 
vyhotovení druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že písemné oznámení bylo 
doručeno třetí pracovní den po jeho odeslání některou ze smluvních stran. Smluvní strany se 
dohodly, že odstoupením se tato smlouva od počátku ruší.



4. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody, zaplacení smluvní pokuty či úroků 
z prodlení.

IX. Licence

1. Zhotovitel prohlašuje, že je nositelem majetkových autorských práv k dílu, které je předmětem této 
smlouvy.

2. Zhotovitel uděluje objednateli výhradní licenci pro časově a teritoriálně neomezené užití díla.

3. Veškerá licenční a jiná práva k dílu se převádějí na objednatele.

4. Zhotovitel nesmí poskytnout licenci třetí osobě a je povinen se i sám držet výkonu práva užít dílo.

5. Odměna za užití nehmotného statku je již zahrnuta do ceny sjednané v ustanovení čl. VI. této 
smlouvy. Licence je poskytnuta na dobu trvání majetkových práv k nehmotnému statku.

6. Porušením povinností zhotovitele dle tohoto článku, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 60 000,-Kč, a to za každé jednotlivé porušení. Zaplacením smluvní pokuty není 
dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

X. Závěrečná ustanovení

1. Výběr zhotovitele byl proveden v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s pravidly Jihočeského kraje pro zadávání 
veřejných zakázek.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je tato 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy.

4. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením 
sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým 
mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na 
zadání veřejné zakázky, na kterou s ním kupující uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu 
k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že 
k podpisu smlouvy smluvními stranami nedojde v jednom dni, nabývá smlouva platnosti dnem, kdy 
smlouvu podepsala poslední smluvní strana.

6. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů.

7. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem.

8. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden stejnopis.

9. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - architektonický návrh expozice a Příloha č. 2 - 
projektová dokumentace.

10. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje 
údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.



11 .Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že tuto smlouvu uzavírají svobodně
a vážné, že ji neuzavírají v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádné přečetly a jsou
srozuměny s jejím obsahem.

U. dne 0&T-?. jlfáp

za zhotovitele:

B E NT TTr o. 1

'i U Výstaviště 1485
370 05 České Budějovice

! tel 38 5100070 !Č: 49061160
k. fax 38 5100070 DIČ: CZ49061160

V Českých Budějovicích dne

za objednatele:

■ 7 -08- 2018



PŘÍLOHA Č. 1



Architektonické řešeni vychází z jednoduchosti a elegance oblých 
válcových ploch, které jsou hlavním nosným prvkem expozice.
Esovitá prosvětlená vlna umístěná nad vodní hladinou s vodotryskem nese 
označení hlavního vystavovatele a je oboustranně doplněna vybranými 
fotoplátny s tematikou nejvýraznějších atraktivit kraje.
Expozice je zaměřena na propagaci regionál. potravin- prezentovanou 
ve 12-15-ti atyp.výstavních Stáncích z přírodních materiálů- umístěných 
po obvodu expozice.

Podtéma „Jižní Čechy pohodové"

naplňuje návrh svým pojetím- scénou typu „Na louce - u vody".
Vodní hladina s plovoucími kapry / Koi kapr červený /je doplněna vodní 
zelení a centrálním vodotryskem.
Louka je řešena umělým trávníkem.
Vzhled expozice preferuje vzdušnost, otevřený prostor. Jsou používány 
přírodní materiály, přírodní prvky / vzrostlá doplňková zeleň- Bříza bělokorá 
/betula pendula/ spolu s velkoplošnými fotografiemi, vodním prvkem 

a trávníkem mají za cíl navodit atmosféru slunného letního dne, stráveného 
na louce u vody.

Dispoziční řešení, vybavení:

Ostrovní expozice 15xl2m-umístěná v pavilonu TI obsahuje :

-Prostor pro 12 —15 výstavních Stánku doplněných o možnost sezení 
(úložné uzamykatel.skříňky, výstavní regály, označení vystavujících) 

-6 ks lednic (chladících vitrín)
-Zázemí pro catering s rozvodem vody, odpadu a elektrické energie. 
-Zázemí pro vystavovatele.

-Prostor pro fotokoutek (fotopoint) a dětskou hernu 
-Prostor pro 4 stoly se židlemi pro významné hosty Jihočeského kraje 
a veřejnost - 4 ks koktejlových stolků - v prostoru „ na hrázi", 
kolem vodní hladiny.

Koncepce -architektonické a dispoziční řešení Expozice Jihočeského kraje-„Jižní Čechy pohod ZŽ'2018_pav.T1 1



í

jednání TOP 
„na hrázi" 
stoly 800, bar 600

jednání TOP 
„na hrázi" 
stoly 800, bar 600

pasaz
pódium
1500xl200xl70-pfekližka 
tráva,koberec zel.

pully vystavovatelů 
1000x2000x2200-lamino

chladicí vitrína 
500>500x2000

CD
CD
CD
CM

: _ .“t, ....■

ŠĚk
■
i ■ .. .

tu
vozíčkáře

válcový segment
13C00x7400x5000 Í'N
gra ika s logy •■co
žán ová ioía IČ kinjc C/9

co
Cl ......

i,

▼

pulty vystavovatelů
plocha 1000x2000x2200 lamino

15000

pasáž catering
zázemí-Kuchyň,sklad
5000x2000x2500

pulty vystavovatelů
plocha 1000x2000x2200-lami no

chladicí vitríny
6 ks 500x500x2000

válcový segment 
13000x7400x5000 

grafika s logy
žánrová fota JČ kraje

chladicí vitríny
6 ks 500x500x2000

pulty vystavovatelů
plochal000x2000x2200-lamino

projekce AV42"

velkoplošné foto
4000x1500x80
prosvětleno

PŮDORYS 1:50 alt. 2

4100 cooo- 4900

kruh.vodní nádrž -průměr6000mm,hl.170mm

Expozice Jihočeského kraje-, .Jižní Čechy pohodové” ZŽ'2018_pav.T1



vizualizace nároží alt. 2 Expozice Jihočeského kraje-,,Jižní Čechy pohodové ZŽ'2018_pav.T1
návrh : ing.ofd'!,vlád.bouček

1

3



Expozice Jihočeského kraje-,,.Jižní Cechy pohodové" ZŽ'2018 gav.TI
nadhledová perspektiva-alt.2



vizualizace nároží -pohled na vstupní partie



prezentace regionál.potravin

vizualizace nároží -pohled na zázemí s cateringem Expozice Jihočeského kraje- ZŽ'2018_pav.T1
návrh : ing.arch.vlad.bouček



válcový segment v=5m -atraktivity +loga JčK 

nasvětleno lopat, halogeny 150W

5,17

válcový segment 
prosvětleno g gg

3,17

0,00

i
...li.—.

2,00

5,17

V A

Jihočeský kraj

rrUjí v: -v
3,82

Jihočeský kraj

f!

2,67

hr
& Nř

Jižní Čechy pohodové

4|'le3SlWfc*'' 1

Hluboká part Vtlav<
0.17

'WÉĚĚÉĚĚĚĚSm

pulty vystavovatelů 
prezentace region.potravin

velkoplošné foto-
prosvětleno

1000x2000x2200-lamino

Pohled boční A -Alt.1 -pohled na zázemí s cateringem Expozice Jihočeského kraje- J žní Cechy pohodové” ZŽ'2018_pav.T1
náv:n . šng.aich.viaci.ĎOUČek



Fotopoint, herna dětí pulty vystavovatelů

prezentace region.potravin 
1000x2000x2200-lamino

Expozice Jihočeského kraje-,,JIžní Cechy pohodové'1 ZŽ'2018_pav.T1
Pohled B Alt.2

8



Pl-infopult výstavní 

1200x800x800 

police Ix

RV - regály výstavní 

-regál 6x, komody uzamyk.2x 
1015x500x2300!

• s - j ;

pódium
15000x12000x170 

umělý trávník

Plllty vystavovatelů vizualizace sestavy

návěští - prosvětleno led 
-logo + název vystavovatele 

900x500x35
chladící vitrína 

600x600x1850

Pl-infopult výstavní 

1200x800x800

Expozice Jihočeského kraje-,,Jižní Cechy pohodové' ZZ'2018_pav.T1
návrh : ing.arch.vlad.bouček



č 340 520 . 340

\r. CC Z
. 340 520 . 340

1200-----------------=--------------- 5

lamino „coco bolo" 

490x50x1815

8
komoda uzamyk 

475x350x505 
2 ks \

lamino černá 

1015x500x35

\_____

lamino černá 

,360x35x1965

15I ,475___1 475 1.15

1015

Půdorys pult PÍ 1_20
deska 1200x800x800 ~

lamino 18, green 

sokl - lamino „coco" 

police lx

Půdorys Regál RV 1_20
RV - regály výstavní 

-regál 6x, komody uzamyk.2x 

1015x500x2300
T--------*---i i —— ponce ix

Pulty vystavovatelů Půdorys sestavy, pohledy,řez i_20 Expozice Jihočeského kraje-,,Jižní Čechy pohodové'' ZŽ'2018_pav.T1

návrh : ing.arch.vlad.bouček

.5
00

.



Pl-infopult výstavní 

1200x800x800 

police lx
návěští - prosvětleno led 

-logo + název vystavovatele

1

t 1

900x500x35

i

chladící vitrína 

600x600x1850

\
\

15000x12000x170

\ ‘■^1

chladící vitrína

600x600x1850

1
RV - regály výstavní 

-regál 6x, komody uzamyk.2x 

1015x500x2300

%§

Pulty vystavovatelů vizualizace sestavy-pohled zezadu Expozice Jihočeského kraje- ZZ'2018_pav.T1
návrh : ing.arch.viad.bouček



návěští - prosvětleno led 
-logo +j název vystavovatele 
900x500x35

Pl-infopult výstavní 
1200x800x800 
police lx !



PŘÍLOHA Č. 2



Listí

Zákazník:_______ Jihočeský kraj _^_i

Výstava:Země Živitelka 2018 »
Hala: TI 

Design: atypický 

Pozice: ostrovní 

Polocha: 180 m2 
Šířka: 15 m 

Hloubka: 12 m 

Výška: 5 m

Konstrukce podlahy expozice:

Výška podlahy-17 cm

Zhotovena pomocí ocelových rámů lxl m, krytých dýhovou deskou 20 mm. - nosnost 750 kg/m2 

celkem 144 ks

Atypické prvky podlahy (radiusy) vyrobeny z voděodolné překližky tl 20 mm. 

celkem 20 ks

Podlahová krytina: Umělá tráva Squash Green po celé ploše vyjma jezírka-164 m2

Krajová lišta: Schodová lišta šroubovací stříbrná E01 - 54 mb

Jezírko: Průměr 6m, použita fólie z PVC-P ALKORPLAN pro vodní nádrže 1,5 mm 

celkem 36 m2

ji|zemT43'ř0^tenťng^^stáýoSatfeÍfe'-'': -; Wix

Konstrukce stavby- Alusett (stěny, regály) dle PD 5x2x2,5 m., s otevřeným stropem 

Obklad stavby: LTD šedá, Kronospan 0171 PE Stale Grey - 30 m2 

Grafika: dle manuálu

I- prosvětlená textilie 6 m2 - kedrový systém (4 x l,5m hl. 8 cm, 
nasvíceno LED diodami

Osvětlení zázemí:. Trubicové světlo - zářivka 3 ks.

Uzamykatelné dveře, obklad LTD šedá 1 ks.

Elekto rozvod: zásuvky 230 V, dle PD

Konstrukce stavby:Alusett, SYMA

Stránka 1



Listí

Grafika: dle manuálu, celkem 170 m2

Textilní grafika- Texframe UNI Blackback, motiv: žánrová fota Jihočeského kraje, 

upevněna pomocí sponek do DTD šablonových desek, krytých laminem v dekoru 
dle: PD

Konstrukce kotvena do podlahových rámů

Osvětlení: pomocí ramínkových světel umístěných nad konstrukcí - 36 ks

Přípojka: 2x 400V, 32 A + noční proud 2x 230 V

Revize elektro bude v režii zhotovitele

Celkem: 12 pozic v návrhu (upřesnění počtu pozic zadavatelem po vyhlášení výherce VS)

Vybavení pozice: pult s oválnou deskou, uzamykatelná skříňka, regál, prosvětlené logo vystavovatele, 

zásuvka 230 V ve skříňce, chladící vitrína (dodá objednavatel)

Rozměry pro výrobu: po porovnání s maximem využitelné plochy pultu v zadání (půlkruh 1500mm), 

navržen eliptický tvar horní desky (1200 x 800mm), který je totožný svým obsahem plochy, 

přičemž pro vzhled expozice a dispozici prostoru je mnohem vhodnější 

Byla navýšena kapacita regálu na čtyři metrové, středem dělené police 
Rozměry pultů a regálu dle dodané PD

Materiál: LTD 18 mm 1) Kronospan 7190 BS Mamba Green

2) Kronospan 0190 PE Black

3) Kronospan 8362 SN Crosalline Caramel

Distanční prvky desek pultů a skříněk: nerezová trubka D30 mm, v 30mm, celkem 104 ks

Označení vystavovatele: prosvětlený backlight, elipsa 100 x 60 cm, hloubka 6 cm,

LED pásek, studená bílá, po vnitřním obvodu, mléčné plexi z pohledové strany, 

řezaná grafika dle manuálu 

uchycené k regálům

Vybavení expozice:

lednice 200L- v zázemí - 2 ks 

kuchyně - v zázemí dle PD -1 ks

stůl barový, bílá deska průměr 60 cm, chromová podnož - 4 ks 

stůl kulatý průměr 80, chromová podnož - 4 ks 

židle bílá dřevěná, chromové nohy -16 ks

Stránka 2



Listí

židle barová, černá koženka - 24 ks 

sedací vaky nafukovací - 4 ks 

živé ryby v jezírku, koi kapr -12 ks 

strom listnatý vzrostlý 3 m, v bálu - 2 ks

Fontána: Použito čerpadlo pro zahradní jezírka, výtlak l,8m, 230 V 

Rostliny: Vodomilné rostliny např.: leknín, orobinec, vodní tráva, blatouch, apod. 

TV: 42“ umístěna na stěně zázemí

data pro zhotovení grafiky nejsou součástí kalkulace

Zhotoveno: 16.7.2018 

Vypracoval: Václav Litvan

Stránka 3


